



HAKEMUS

17.1.2023

TORIKEIDAS KOKEILUN JATKAMINEN

Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämissyhistys Sakke ry hakee vuokralle kesäksi 2023 samaa torialuetta kuin edellisenä kesänä. Tavoitteena on jatkaa Torikeitaan toimintaa yhdessä yrittäjien kanssa. Sakke ry hallinnoi vuoden kestänyttä Kauppatorin kehittämishanketta (päättyi 15.9.2022) ja hankkeella torille investoitiin tekonurmi, valaistus ja monivuotisia kasveja. Investoinnit ovat käytettävissä tänäkin vuonna.

Torikeidas elävöittää Kauppatoria sekä keskustaa. Keidas tekee alueesta houkuttelevan ja kutsuu torille kävijöitä, jotka eivät siellä muuten kävisi. Näistä uusista kävijöistä hyötyvät kaikki torikauppiat. Hankkeen lopussa tehtiin kävijäkysely ja siihen vastasi 188 henkilöä. Keidas sai siihen tutustuneiden vastaajien keskuudessa erinomaisen vastaanoton ja sen katsottiin piristävän koko torin toiminnallisuutta. Keidas toimi sisään vetäjänä torin muihinkin palveluihin. Noin 80 % vastaajista haluaisi Torikeitaan myös ensi kesänä.

Palautteen ja viime kesän kokemusten perusteella Torikeitaan aluetta kannattaisi suurentaa ja mukaan ottaa lisää uusia toimijoita. Negatiivista palautetta aiheutti se, ettei ruokaa saanut keitaalta tai kahviloista enää edes alkuillasta. Tähän asiaan pitää vaikuttaa tulevina kesinä ja torille/ keitaalle mahdollistaa myös pikaruokaa tarjoavalle yritykselle paikka.

Haettava alue on sama kuin edellisenä vuonna, koska tekonurmi on leikattu siihen alueeseen sopivaksi sekä vesi-, viemäri- ja sähkövedot on tehty alueelle valmiiksi. Myös valaistus on mitoitettu pylväineen alueen mukaisesti. Kiinteät ruokakojut pystyvät jatkamaan Torikeitaalla oloa, kun alue pysyy samana. Asiakaspaikkoja tulossa noin 80 kesällä 2023.

Sakke ry hakee kesäksi 12.6.-20.8.2023 Torikeitaan vuokrausta keskustan ja torin elävöittämisen jatkamiseksi.

Lisätietoja:

Kari-Matti Hongisto
toiminnanjohtaja

Puh. 041 312 0881
info@savonlinnanakeskusta.fi

Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämissyhistys SAKKE ry
www.savonlinnanakeskusta.fi